Katalogový list
Kabelové vývodky - plastové, gumové a mosazné
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
 Mosazné zaslepovací zátky METRICKÉ a PG
 Materiál:  mosaz, poniklovaná
 Materiál těsnícího kroužku: NBR (pryž nitril)
 Krytí: IP 65
 Certifi kace:  ESČ dle platné evropské
normy ČSN EN 62444:14
 Montáž pouze šroubovákem
Popis:
 mosazné zaslepovací zátky slouží k uzavření předvrtaných
       závitových otvorů
 používají se při výrobě strojů, přístrojů a elektromotorů
Mosazné zaslepovací zátky - metrický závit
Katalog. číslo Typ Závit AG
Rozměry (mm) Utahovací
moment (Nm)
Množství
v balení (ks)GL H D
wpr9645 MZAM-12 M12x1,5 5 8 14 4 100
wpr9646 MZAM-16 M16x1,5 6 9 17 6 100
wpr9647 MZAM-20 M20x1,5 6,5 9,5 22 10 100
wpr9648 MZAM-25 M25x1,5 6,5 10 27 14 50
wpr9649 MZAM-32 M32x1,5 7 11 35 24 50
wpr9650 MZAM-40 M40x1,5 8 13 43 40 50
wpr9651 MZAM-50 M50x1,5 9 15 55 60 25
wpr9652 MZAM-63 M63x1,5 10 16 66 60 25
Mosazné zaslepovací zátky - PG závit
Katalog. číslo Typ Závit AG
Rozměry (mm) Utahovací
moment (Nm)
Množství
v balení (ks)GL H D
wpr9653 PZAM-7 PG 7 5 8 14 4 100
wpr9654 PZAM-9 PG 9 6 9 17 6 100
wpr9655 PZAM-11 PG 11 6 9 20 9 100
wpr9656 PZAM-13.5 PG 13,5 6,5 9,5 22 10 100
wpr9657 PZAM-16 PG 16 6,5 9,5 24 13 100
wpr9658 PZAM-21 PG 21 7 11 30 22 50
wpr9659 PZAM-29 PG 29 8 12 39 40 50
wpr9660 PZAM-36 PG 36 9 15 50 60 50
wpr9661 PZAM-42 PG 42 10 16 57 60 25
wpr9662 PZAM-48 PG 48 10 16 64 60 25
AG
H
GL
D
C
ER
TIFIKOV NO
d
le
norny SN EN 6244
4:
14